
FECHA LIMITE

DE CAPTURA Cve Asignatura 1ra. 2da. Cve Asignatura 1ra. 2da. Cve Asignatura 1ra. 2da.

1400 MATEMÁTICAS IV 08:00 a 10:00 10:00 a 12:00 1503
EDUCACIÓN PARA LA 

SALUD
08:00 a 10:00 10:00 a 12:00 1601 DERECHO 08:00 a 10:00 10:00 a 12:00

1407 LENG. EXT. INGLÉS IV 10:00 a 12:00 08:00 a 10:00

1408 LENG. EXT. FRANCÉS IV 10:00 a 12:00 08:00 a 10:00 1504 HISTORIA DE MÉXICO II 10:00 a 12:00 08:00 a 10:00 1609 PSICOLOGÍA 10:00 a 12:00 08:00 a 10:00

1405 GEOGRAFÍA 10:00 a 12:00 08:00 a 10:00 1501 QUÍMICA III 08:00 a 10:00 10:00 a 12:00

1409 EDU. ESTETICA Y

ARTÍSTICA IV
08:00 a 10:00 10:00 a 12:00

1514 EDUCACIÓN ESTÉTICA Y 

ARTÍSTICA V
10:00 a 12:00 08:00 a 10:00

1401 FÍSICA III 08:00 a 10:00 10:00 a 12:00

1506

1509

1510

1508

1511

1507

LENG. EXT. INGLÉS V

LENG. EXT. ALEMÁN I

LENG. EXT. INGLÉS I

LENG. EXT. ITALIANO I

LENG. EXT. FRANCÉS I

LENG. EXT. FRANCÉS V

08:00 a 10:00 10:00 a 12:00

1603

1604

1605

1606

1607

1608

LENG. EXT. INGLÉS VI

LENG. EXT. FRANCES VI

LENG. EXT. ALEMÁN II

LENG. EXT. ITALIANO II

LENG. EXT. INGLÉS II

LENG. EXT. FRANCÉS II

10:00 a 12:00 08:00 a 10:00

1411 ORIENTACIÓN EDUCATIVA 

IV
10:00 a 12:00 08:00 a 10:00 1500 MATEMÁTICAS V 10:00 a 12:00 08:00 a 10:00

1618

1612

1614

1622

HISTORIA DE LAS DOCTRINAS

FILOSÓFICAS

QUÍMICA IV (ÁREA 1)

GEOGRAFÍA ECONÓMICA

QUÍMICA IV (ÁREA 2)

08:00 a 10:00 10:00 a 12:00

1403 HISTORIA UNIVERSAL III 08:00 a 10:00 10:00 a 12:00
1505 ETIMOLOGÍAS

GRECOLATINAS
10:00 a 12:00 08:00 a 10:00

1602

1611

LITERATURA MEXICANA E 

IBEROAMERICANA

FÍSICA IV (ÁREA 1)

10:00 a 12:00

08:00 a 10:00

08:00 a 10:00

10:00 a 12:00

1406 DIBUJO II 10:00 a 12:00 08:00 a 10:00 1512 ÉTICA 08:00 a 10:00 10:00 a 12:00

1616

1621

PROBLEMAS SOCIALES, 

POLÍTICOS Y

 ECONÓMICOS DE MEX.

FÍSICA IV (ÁREA 2)

08:00 a 10:00

08:00 a 10:00

10:00 a 12:00

10:00 a 12:00

1402 LENGUA ESPAÑOLA 10:00 a 12:00 08:00 a 10:00 1516 LITERATURA UNIVERSAL 08:00 a 10:00 10:00 a 12:00
1610

1613

DIBUJO CONSTRUCTIVO II

BIOLOGÍA V

08:00 a 10:00

08:00 a 10:00

10:00 a 12:00

10:00 a 12:00

1214 INFORMÁTICA 08:00 a 10:00 10:00 a 12:00 1513 EDUCACIÓN FÍSICA V 10:00 a 12:00 08:00 a 10:00

1615

1617

INTRODUCCIÓN AL ESTUDIO DE LAS 

CIENCIAS SOCIALES

HISTORIA DE LA CULTURA

10:00 a 12:00

08:00 a 10:00

08:00 a 10:00

10:00 a 12:00

1404 LÓGICA 08:00 a 10:00 10:00 a 12:00 1502 BIOLOGÍA IV 08:00 a 10:00 10:00 a 12:00

1700

1703

1704

1705

1706

1707

1708

1709

1710

1711

1712

VARIAS ASIGNATURAS 

OPTATIVAS:

HIGIENE MENTAL

REV. MEXICANA

CONT. Y GEST. ADMTVA

PEN.FILOS. DE MÉXICO

GEOL. Y MINERALOGÍA

GEOGRAFÍA POLÍTICA

MODELADO II

FÍSICO-QUÍMICA

TEMAS SEL. DE MATE.

TEMAS SEL. DE BIOLOGÍA

ESTADIST. Y PROBABILIDAD

1410 EDUCACIÓN FÍSICA IV 10:00 a 12:00 08:00 a 10:00
1515 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

V
10:00 a 12:00 08:00 a 10:00

1713

1714

1715

1716

1717

1718

1719

1720

1721

1722

1723

LATÍN

GRIEGO

COMUNICACIÓN VISUAL

TEMAS SEL. DE MORFOFI

ESTÉTICA

HISTORIA DEL ARTE

INF. APLICADA CIENCIA E IND.

SOCIOLOGÍA 

COSMOGRAFÍA

BIOLOGÍA Y OPTATIVA

ASTRONOMÍA
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VUELTAS SEXTO AÑO VUELTAS

1600

1619

1620

MATEMÁTICAS VI (ÁREA 1 Y 2)

MATEMÁTICAS VI (ÁREA 1 Y 2)

MATEMÁTICAS VI (ÁREA 1 Y 2)

08:00 a 10:00 10:00 a 12:00
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